
UCHWAŁA NR 7/2018
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr 2/2018 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27 listopada 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego prowadzenie „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Chodzieskim 

w miejscowości Chodzież ul. Dworcowa 1 w 2019 roku”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 ze zm.) oraz art. 13, 
art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W §1 ust. 1 Uchwały Nr 2/2018 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 listopada 
2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego prowadzenie "Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Chodzieskim w miejscowości Chodzież ul. Dworcowa 
1 w 2019 roku" błędny zapis wysokości dotacji „62 040,00 zł” zastępuje się zapisem 
prawidłowym w brzmieniu „64 020,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek .............................................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ...........................................

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ...........................................

Magdalena Jankowska ......................................

Adrian Urbański ................................................

Id: 1A9247BE-B13A-471E-9520-67B24A414964. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego w sprawie sprostowania błędu w uchwale
Nr 2/2018 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego
prowadzenie „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Chodzieskim w miejscowości Chodzież ul.

Dworcowa 1 w 2019 roku”

Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr 2/2018 Zarządu Powiatu
Chodzieskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na
powierzenie realizacji zadania publicznego prowadzenie „Punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Chodzieskim
w miejscowości Chodzież ul. Dworcowa 1 w 2019 roku” wynika z konieczności zastąpienia zapisu
dotyczącego wysokości dotacji. W Uchwale Nr 2/2018 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27
listopada 2018 r. błędnie zapisano kwotę dotacji tj. „62 040,00 zł” a winno być „64 020,00 zł”.

Jeden z punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Chodzieskim prowadzony jest
przez organizację pożytku publicznego. Dotacja przeznaczona na finansowanie zadania
polegającego na udzieleniu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego w punkcie, który objęty był konkursem wynosi 64 020,00 zł, zgodnie z ustawą
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2030 ze zm.)

Id: 1A9247BE-B13A-471E-9520-67B24A414964. Uchwalony Strona 1




